лд,IинистрАция Kyfu ышшвского вЕутригородского
rМоrrд городского округА сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,/"Е а-1 ,hч- .//"(--

г-
о
бt

() внесеrtии измеttеttий в адм и н истрати вный регламент
п pe/locTaв.l ения муницип€шьной услуги

<fIрllсвоение, изIйененLlе и аннулирование адресов объектов недвижимос,Iи

на территорИи КуйбышевСкого внутригородского округа Самара>,

утвержденный пос,гановлением А,цминистрации Куйбышевского
внутригородского района горолского округа Самара от 28.04,2016 NgЗЗ

В соответствии с Федеральным законом от З0.12.2020 N 509-ФЗ (О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федераtlии>, руководствуясь Законом Самарской области от 06.07.20l5 N 74-

I'l( <о разl,раliичении полномочий между органами местного саNrоуправления

городского округа Самара и внутригородских районов городского округа

Самара по решению вопросов местI{ого значения внутригородских районов>,

Уставом Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципапьной услуги <<Присвоение, изменение и аннулирование адресов

объектов tlедвиiкимострr на территории Куйбышевского внутригородского

oKp),t,a Самара>. утверя<ленный постановлением Администрации

Kl iiбыrlrевскоtо tll1ч,i,[,и горолского райоtIа городского округа Самара от

28,04.2016 Ng3З, да:lее -админис,IративrIый реl,ламент, следующие измелlенtiя,

l .l.!ополни,гь paз1,lejl l <Обшие сведения () муниципальной услчге>

алминистративного регламента пунктами следующего содержания:

к1.6. МуничипаJIьная услуга оказывается без взимания платы,

1.7. Случаи предоставления муницип€rльной услуги в упреждающем

(проактивном) режиме отсутствуют.).

1.2. В девятом абзаце подпункта 1.2.1. административного регламента

слова <каб.2>> исключить.

1,З. {ополнить рвдел 2. <Стандарт предоставления муниципальной

услуги> административного регламента пунктом 2,8,' следующего

со.цержания:

<2.8.1. основания для приостановки оказания муниципаJIьной услуги

отсутствуют.).

1.4.В пункте 2.11. административного регламента слова <Главе

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самаро заменить словами <Главе Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара, далее- Глава района,>.

1.5.В пункте l0.1. административного регламента слова <Главой

ддминистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара> заменить словами <l-лавой района>,

1.6,B пункте l1.1. административного регламента слова <Главой

ддминистраuии Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара> заменить словами <Главой района>.

1.7.В гryнкте l1.2. административного регламента слова <Главой

Администрации Куйбышевского вIrутригородского района городского округа

Самара> заменить словами <Главой района.>.

1.8.В пункте 1 1.4. административного регламента слова <Главой

ддминистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара> заменить словами <Главой района.>.

1.9,B приложении 3 к административному регламенту <I'лава

Администрации Куйбышевского внутригородского района> заменить словами

кГлава Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Куиоыl]Iевс
вн\,тригородск

округа Самара А.А.Коробков

Казакова 3303890